

嬉野市地域防災計画（第4編 その他の災害対策）の修正に係る新旧対照表

[illegible]

嬉野市地域防災計画（第4編 その他の災害対策）の修正に係る新旧対照表

頁	修正前	修正後	備考
	第4章 航空災害対策 第2節 災害応急対策計画 第2項 災害情報の収集・連絡、報告	第4章 航空災害対策 第2節 災害応急対策計画 第2項 災害情報の収集・連絡、報告	
378	<p>(略)</p> <p>1 航空事故発生時等の情報連絡ルート</p> <p>(1) 災害情報連絡室の場合</p> <p>※-----は、「佐賀空港緊急時対策計画」に基づく連絡ルート</p>	<p>(略)</p> <p>1 航空事故発生時等の情報連絡ルート</p> <p>(1) 災害情報連絡室の場合</p> <p>※-----は、「佐賀空港緊急時対策計画」に基づく連絡ルート</p>	